UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
   05/11/2018                         BOLETIM DE SERVIÇO -   Nº 47                     PÁGINA  37

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

PORTARIA PROGEP/Nº  2489, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso
das atribuições e tendo em vista o disposto na Portaria R/GR/Nº 1651/2012, de delegação de competência, e
conforme consta do  PROCESSO Nº 23074.066375/2018-10,

RESOLVE:

I - Designar JOSÉ JORDÃO FILHO,  matrícula SIAPE 25697044, CPF Nº 03121378422, MAGISTÉRIO

DO  ENSINO  BÁSICO,  TÉCNICO E TECNOLÓGICO,  Regime de Trabalho DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, do
quadro permanente de pessoal  desta Universidade, com lotação no DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA ANIMAL,
do CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS, para exercer a função de Chefe do
Departamento de Ciência Animal/CCHSA/FG-1, a partir de 27.09.2018.

II - Os efeitos financeiros desta Portaria entram em vigor a partir da data de sua publicação.

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em João

Pessoa, Paraíba, 24 de outubro de 2018.

FRANCISCO RAMALHO DE ALBUQUERQUE
PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA PROGEP/Nº  2490, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso
das atribuições e tendo em vista o disposto na Portaria R/GR/Nº 1651/2012, de delegação de competência, e
conforme consta do  PROCESSO Nº 23074.066375/2018-10,

RESOLVE:

Designar ALDA LÚCIA DE LIMA AMÂNCIO,  matrícula SIAPE 14833936, CPF Nº 02541719400,

MAGISTÉRO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, Regime de Trabalho DEDICAÇÃO
EXCLUSIVA, do  quadro permanente de pessoal  desta Universidade, com lotação no DEPARTAMENTO DE
CIÊNCIA ANIMAL, do CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS, para exercer a função de
Vice-Chefe do Departamento de Ciência Animal/CCHSA, a partir de 27.09.2018.

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em João

Pessoa, Paraíba, 24 de outubro de 2018.

FRANCISCO RAMALHO DE ALBUQUERQUE
PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS